
UCHWAŁA NR X/53/15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi biegnącej od drogi powiatowej 1728 B do 
miejscowości Bużyski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, położoną na terenie Gminy Drohiczyn, biegnącą od drogi 
powiatowej 1728 B do miejscowości Bużyski.

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym 
przebieg drogi zaznaczono kolorem czerwonym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: D7F2C05B-0870-4941-AC45-6E6D83B5F4D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/53/15

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 30 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: D7F2C05B-0870-4941-AC45-6E6D83B5F4D2. Podpisany Strona 1




